— 1 —

广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

广西壮族自治区人力资源和社会保障厅
关于归集中初级专业技术资格

证书数据的通知

各市人力资源和社会保障局、区直各有关单位：

根据自治区人民政府办公厅《关于促进电子政务协调发展的

实施意见》（桂政办发〔2015〕40 号）、《加快推进网上政府服务

工作实施方案的通知》（桂政发〔2016〕65 号）精神，为进一步

推进信息共享和业务协同，构建良好的政务信息共享和数据交换

平台，现将归集中初级专业技术资格证书数据有关工作通知如下：

一、归集数据的范围及平台

全区范围内通过评审、认定（转正定职）等方式取得的中初级专

业技术资格证书数据，利用广西专业技术人员信息管理平台（网址：

http://zgb.gxrczc.com）进行归集。

二、归集要求及方法

（一）归集要求

按职称管理权限，各市及各区直有关单位（区直有关系列职

改办）应高度重视，集中时间、集中精力，安排专人负责整理历

 — 2 —

史数据及证书在线审验工作。

（二）归集方法

1.历史证书数据保管完善，可通过平台的历史数据导入功能

实现数据的归集。

2.若历史证书数据保管不完整，可参考高级专业技术资格证

书在线审验的方式进行历史数据归集，详见《关于开展在线审验

高级专业技术资格证书的通知》（桂职办〔2016〕120 号），该文

件登录广西人才市场职称网（网址：http://www.gxrczc.com）即可查

看。涉及到人工审验的数据，各单位必须用批文、评审表、证书

相互印证的方法核验数据的真实性、准确性。

3.请各单位于 2018年 5月 31日之前归集 2013—2017年的数

据，于 2020 年 6月 1日之前归集全部数据。

4.请各单位高度重视，加大宣传力度，确保按时完成任务，

实现专业技术资格信息数据共享。

三、技术支持及联系方式

技术支持：广西人才市场（广西流动人员职改办）

联系电话：0771—5505013

             广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

             2018年 1月 23日

公开方式：主动公开